
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. BALANDŽIO 20 D. 

SPRENDIMO NR. T-131 „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO POILSIO IR 

TURIZMO CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO IR KAINŲ 

NUSTATYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PRIEDO II SKYRIAUS 6 EILUTĖS 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIA GALIOS 

 

2009 m. lapkričio 26 d. Nr. T-344 

Pakruojis 

 

 

 

  

Atsižvelgdama į tai, kad Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. balandžio 20 d. 

sprendimo Nr. T-131 „Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo poilsio ir turizmo centro teikiamų     

paslaugų kainų nustatymo ir kainų nustatymo taisyklių patvirtinimo“ priedo II skyriaus      

analogiška eilutė išdėstyta  2009 m. lapkričio 26 d. sprendime Nr. T-343 „Dėl viešosios              

įstaigos Pakruojo poilsio ir turizmo centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

Pripažinti netekusia galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. balandžio 20 d.  

sprendimo Nr. T-131 „Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo poilsio ir turizmo centro teikiamų paslaugų 

kainų nustatymo ir kainų nustatymo taisyklių patvirtinimo“ priedo II skyriaus 6 eilutę.  

 

 

 

 

 

Meras                            Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


